پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

رویتر به نقل از دیپلماتها نوشت که کشورهای اروپایی برای رفع مخالفت روسیه از شدت تحریمهای پیشنهادی اروپایی علیه ایران کاستهاند، اما توافق نهایی همچنان صورت نگرفته است .

شنبه ۱۱ آذر ۱۳۸۵ - 2 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، تام کیسی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واشنگتن گفت: همه کشورها به جز چین فرار است روز دوشنبه و سهشنبه در جلسه سازمان امنیت و همکاری در اروپا در بروکسل شرکت کنند و به بحث و مشورت درباره ایران پردازند .

نصیحت ما به حکومت ایران آن است نه برای منافع استراتژیک خود، بلکه به سود منافع خود انتخاب درست و تصمیم درست را اتخاذ کنند.

محمد البرادعی در ژاپن گفت: پیشنهاد روسیه به ایران مبنی بر غنی‌سازی اورانیوم ایران در خاک روسیه می‌تواند گامی برای حل مساله هسته‌ی ایران باشد.

جمعه 10 آذر ۱۳۸۵ - 1 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از ایترتاس، محمد البرادعی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که وی از پیشنهاد روسیه مبنی بر تهیه تسهیلات غنی‌سازی اورانیوم برای ایران در خاک روسیه حمایت می‌کند.

وی در ادامه افزود: با وجود همکاری روسیه با ایران آژانس اتمی هیچ گونه ایرادی از پروژه ساخت نیروگاه هسته‌ی بوشهر نخواهد گرفت.

دیگر اعضای (GIF) را کشورهای آرژانتین ، برزیل ، انگلیس ، کانادا ، آژانس یوراتم اتحادیه اروپا ، فرانسه ، ژاپن ، کره جنوبی ، آفریقای جنوبی و آمریکا تشکیل می دهند .

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

سید عبدالعزیز حکیم وقوع جنگ داخلی در عراق را بعید دانست و گفت :به دلیل وجود ارتباط قوی میان مردم عراق بروز جنگ داخلی در این کشور را بعید می‌دانم .

شنبه ۱۱ آذر ۱۳۸۵ - 2 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه‌ی تلویزیونی الجزیره، سید عبدالعزیز حکیم، رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق در يك کنفرانس خبري در امان، پایتخت اردن بیان داشت: ما معتقدیم که با بروز جنگ داخلی تمامی اقشار مختلف عراق زیان خواهند دید و کسی در این میان سودي نخواهد برد .

وی در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل اظهار داشت: شرایط امنیتی دشوار حاکم بر عراق هیات مشورتی سازمان ملل را از انجام ماموریتش در يك شرایط مناسب باز می‌دارد؛ به همین دلیل از مساله واگذاری اختیارات هیات مذکور به هیات عراقی حمایت می‌کنم.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: شنبه 11 آذر

شنبه ۱۱ آذر ۱۳۸۵ - 2 دسامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های مستقل و میانه روی تهران در عنوان های اصلی با چاپ عکس هایی از ملاقات نامزدهای اصلاح طلبان برای انتخابات شورای شهر تهران با محمد خاتمی رییس جمهور سابق از این حادثه به عنوان بزرگ ترین خبر امروز یاد کرده اند.